
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 2977 <̂ > 

број 11 -94 х> 
31.10.2022. године ^ 

БЕОГРАД ^ 

У складу са Правилником о материјалиом пословању у М О и ВС (СВЛ 4/22, у даљем тексту 
Правилник) , а на основу члана 140. Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19. у даљем тексту 
Закон) и позива за подношење понуда број 8-90 од 20.10.2022. године, подносим: 

З А П И С Н И К О О Т В А Р А Њ У П О Н У Д А 

За набавку број 185/2022 - оквирни споразум - Набавка услуге - Оштрење ножева за 
припрему хране. 

Ознака из општег речника набавки: 50880000 - Услуге поправке и одржавања опреме за 
хотеле и ресторане. 

Редни број јавне набавке 0029/20 - Услуге поправке и одржавања опреме за хотеле и 
ресторане, из плана набавки за 2020. годину, а према оквирном споразуму из 2021. године. 

Процењена вредност набавке износи 75.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 
Врста поступка јавне набавке - Јавна набавка - оквирни споразум. 

Поступак отварања понуда започет је дана 31.10.2022. године у 09:00 часова у просторији 
116, објекат КН-3 , касарна „Генерал Јован Мишковић" . ВП 2977 Београд. 

Отварање и преглед пристигле понуде реализује пп Богдан Каличанин. 

Констатује се да отварању понуде нису присуствовали представници понуђача. 

Благовремено, тј. до 09:00 часова дана 31.10.2022. године, пристигла је понуда следећег 
понуђача, и то: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 
Сат 

10-320 ..РК1СО ТЕКМО К1ЛМА" сзр, Сремска Каменица 27.10.2022. 07:51 

Неблаговремених понуда није било. 
У деловодство ВП 2977 Београд до 09:00 часова дана 31.10.2022. године није пристигао нити 
један захтев за заштиту права добављача. 

Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена, цене из понуде. вредност 
понуде и евентуални други подаци о понуди: 

Број под којим је понуда 
заведена у ВП 2977 Београд 

10-320 од 27.10.2022. године 

Назив или шифра понуђача 
„ Р К 1 0 0 ТЕК.МО К П М А " сзр, Сремска Каменица, 
Староиришки пут бр.92, 21208 Сремска Каменица 

Број понуде понуђача 177/2022 од 25.10.2022.годинеод 

Понуђена цена (вредност понуде 
са обрачунатим ПДВ) 

119.880,00 динара 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације услуге 30 дана 
Рок плаћања 30 дана 

Страна 1 од 2 



Приликом прегледа понуде констатује се да ј е приспела понуда понуђача „РКЛОО Т Е К М О 
КЕ1МА" сзр, Сремска Каменица, Староиришки пут бр.92, 21208 Сремска Каменица исправна 
али није прихватљива ( понуђена цена је већа од процењене вредности). 

Поступак отварања понуда завршен је у 09^40 ча€©%дана 31.10.2022. године. 

Записник водио пп Богдан Каличанин 

Датум и место: 
31.10.2022. године 
Београд 

Страна 2 од 2 


